

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263

Cod. Fisc. 80009250269

Postumia Centro, 71 - C.A.P. 31048 -

2 0422/8944

1[^] AREA - SERVIZI ALLA PERSONA E AFFARI GENERALI

Prot. n. 11312 Lì, 25 maggio 2022

AVVISO DI AFFIDAMENTO

- 1. ENTE AFFIDATARIO: COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA Via Postumia Centro, 71 31048 San Biagio di Callalta (TV) Italia;
- 2. CODICE NUTS: ITH34;
- 3. CIG: 924913647B;
- 4. **PUNTI DI CONTATTO:** COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 1[^] Area -Servizi alla persona e affari generali tel. 0422 894373 -segreteria@comune.sanbiagio.tv.it;
- 5. **CODICE CPV:** 90911200-8 Servizi di pulizia di edifici;
- 6. **OGGETTO:** Servizio di pulizia a ridotto impatto ambientale degli immobili di proprietà comunale del Comune di San Biagio di Callalta per il periodo dal 01.06.2022 al 31.05.2024;
- 7. **PROCEDURA DI AFFIDAMENTO**: art. 1, c. 2, lett. A, del D.L. n. 76/2020 e s.m.i., effettuato tramite piattaforma telematica (trattativa diretta);
- 8. STRUMENTO DI ACQUISIZIONE: Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione;
- 9. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 14;
- 10. **PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO:** Determinazione n. 289 del 24.05.2022 del Responsabile della 1[^] Area del Comune di San Biagio di Callalta;
- 11. DATI ANAGRAFICI DELL'AFFIDATARIO: AURORA SRL Viale delle Industrie 53C 45100 Rovigo (RO);
- 12. MEDIA IMPRESA: SI;
- 13. IMPORTO DI AFFIDAMENTO: € 121.558,73.= di cui Euro 510,00 per oneri relativi alla sicurezza;
- 14. SUBAPPALTO: NO;

- 15. FINANZIAMENTO EUROPEO: NO;
- 16. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: TAR Veneto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



Dottt.ssa Maria Gloria Loschi

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)